
UCHWAŁA NR VI/45/2024 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie rezygnacji z członkostwa Gminy Bartoszyce w Stowarzyszeniu Warmińsko-Mazurskich 
Samorządów Pogranicza 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.,  poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Bartoszyce rezygnuje z członkostwa w Stowarzyszeniu Warmińsko-Mazurskich Samorządów 
Pogranicza ze skutkiem na dzień 01.01.2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 



 
Uzasadnienie 

Gmina Bartoszyce jest jednym z członków założycieli Stowarzyszenia Warmińsko-Mazurskich Gmin 
Pogranicza, aktualna nazwa stowarzyszenia: Stowarzyszenie Warmińsko-Mazurskich Samorządów Pogranicza 
– Uchwała Nr XI/83/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2019 r. 

Ze względu na znikomą skuteczność podejmowanych działań w ramach Stowarzyszenia Warmińsko-
Mazurskich Samorządów Pogranicza istotnych dla Gminy Bartoszyce m.in. pozyskiwanie finansowania na 
inwestycje służące rozwojowi oraz wysoką opłatę członkowską, rekomenduje się wystąpienie Gminy 
Bartoszyce ze Stowarzyszenia. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 


	UCHWAŁA NR VI/45/2024 RADY GMINY BARTOSZYCE z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


